CARAZINHO – RIO GRANDE DO SUL
CARAZINHO, 1º DE DEZEMBRO DE 2020 | ANO 1 – EDIÇÃO Nº 18

ÍNDICE
BOLETIM ADMINISTRATIVO ........................................ 1

PORTARIAS .......................................................... 1

PORTARIA Nº 51/2020 .................................... 1

BOLETIM ADMINISTRATIVO

PORTARIAS

PORTARIA Nº 51/2020

O Vereador Gian Pedroso, Presidente da
Câmara Municipal de Carazinho, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, NOMEIA PREGOEIRO: Ahmad Issa
Araújo Rahman e comissão de apoio Viviane
Muller Menezes e Fabiano Santiago Pereira.

GIAN PEDROSO     ERLEI VIEIRA
      Presidente      1º Secretário

		2020-12-01T14:15:35-0300
	RAFAEL JOSE LINK:02427602019
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento